
 
ZARZĄDZENIE NR 226/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Szydłowo 

przeznaczonej do oddania w najem. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości zabudowanej położonej w Starej Łubiance przeznaczonej do 

najmu określony w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 zarządzenia podaje się publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szydłowo na okres 21 dni, a także zamieszcza się na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Szydłowo w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.szydlowo.pl 
 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat pilski. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej                        

i Nieruchomości. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt 

Gminy Szydłowo 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

                    

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.szydlowo.pl/


 

 
załącznik 

do ZARZĄDZENIA NR 226/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

 

Wykaz nieruchomości zabudowanej położonej w Starej Łubiance, ul. Kościuszkowców 13A  

do oddania w najem 

 
L.p. Położenie 

nieruchomości, 

oznaczenie wg 

księgi wieczystej i 

katastru 

Oznaczenie 

nieruchomości i sposób 

zagospodarowania 

Powierzchnia zabudowy 

[m2] 
Okres 

najmu 

Wysokość opłat 

z tytułu najmu 

Termin wnoszenia opłat 

Całkowita: Przeznaczona 

do najmu: 

1) Stara Łubianka, ul. 
Kościuszkowców 

13A  

 
dz. nr 83/2 (obręb 

0068) 

 
nr księgi 

wieczystej: 

PO1I/00015434/6. 

Budynek biurowy 
 

 

Magazynowanie mebli 
Spółdzielni Socjalnej Stara 

Łubianka na czas trwania 

remontu pomieszczeń. 

172 60 Do 6 
miesięcy od 

zawarcia 

umowy. 

Czynsz w 
wysokości 2,50 

zł/m2 

miesięcznie 

Opłaty powinny być wnoszone do 10 
dnia każdego miesiąca. 

 

 


